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Luftgewehr Schiitzenkreis Kusel e.V.

Name
Geild Sascha
Kettering Ralf
Mohr Martin
Bortzler Frank
Naumann  Achim
Doleski Burkhard
Drumm Kai
Drumm Marc
Braun Marcus
Feick Michael

Name
Helfenstein Carmen

Kreismeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage

Mannschaft Seniorenklasse 70 bis 73

Verein

SC Rammelsbach 1

SC Rammelsbach 2

SC Rammelsbach 3

SV Fockenberg-Limbach

Einzel Seniorenklasse 70

Verein MNr.
SC Rammelsbach 3
SC Rammelsbach 1
SV Ruthweiler

SC Rammelsbach 3
SC Rammelsbach 2
SC Rammelsbach 2

SV Niederalben
SV Niederalben
SV Ruthweiler
SV Henschtal

Einzel Seniorenklasse 71

Verein MNr.
SV Fockenberg-Limbach 1

305,1
299,0
304,6
293,9

103,5
102,1
102,9
100,0
101,6
98,6
96,5
94,1
94,7
95,4

95,4

303,8
297,7
300,8
278,0

99,1
100,5
100,0

98,8

97,1

98,8

99,2
101,4

96,2

90,1

99,2

302,7
297,1
277,3
276,6

102,0
101,2
99,6
102,0
100,3
99,7
99,1
96,6
98,2
97,5

99,3

Ergebnis
911,6
893,8
882,7
848,5

Ergebnis
304,6
303,8
302,5
300,8
299,0
297,1
294,8
292,1
289,1
283,0

Ergebnis
293,9
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Name
Neitsch
Dingert
Borger
Sedimeier
Klein
Sedimeier

Name
Regin

Name

1 Theobald
2 Weber

Clemens

Name
SchmeiRer
SchmeiRer
Jung

Einzel Seniorenklasse 72

Verein MNr. Ergebnis
Thilo SC Rammelsbach 1 101,1 101,5 102,5 305,1
Werner SC Rammelsbach 1 100,3 101,6 100,8 302,7
Heiko SC Rammelsbach 2 100,0 98,3 994 297,7
Gerhard SV Fockenberg-Limbach 1 91,3 92,3 944 278,0
Berthold SV Fockenberg-Limbach 1 90,6 92,9 93,1 276,6
Martin SV Fockenberg-Limbach 87,2 86,8 86,1 260,1
Einzel Seniorenklasse 73
Verein MNr. Ergebnis
Birgit SC Rammelsbach 3 923 979 87,1 277,3
Mannschaft Seniorenklasse 74 bis 81
Verein Ergebnis
SV Ruthweiler 300,1 293,8 2879 881,8
Einzel Seniorenklasse 76
Verein MNTr. Ergebnis
Manfred SV Ruthweiler 1 100,6 94,5 98,7 293,8
Roman SC Rammelsbach 794 76,8 77,2 233,4
Dieter SV Wahnwegen 52,0 59,3 52,5 163,8
Einzel Seniorenklasse 78
Verein MNr. Ergebnis
Karl-Heinz SV Ruthweiler 1 98,2 100,1 101,8 300,1
Helmut SV Ruthweiler 1 929 97,0 98,0 287,9
Werner SV Ruthweiler 789 90,7 92,1 261,7



